
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

ОЗ.І&.сЮ сЮ  Чернігів №

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485, Положення про Головне управління 
Держгеокадастру у Чернігівській області, затвердженого наказом Державної 
служби України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 
(у редакції наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Передати Любецькій селищній раді Ріпкинського району Чернігівської 
області у комунальну власність Любецької територіальної громади земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 3036,5658 га, які розташовані за межами населених пунктів на 
території Любецької територіальної громади Ріпкинського району Чернігівської 
області, згідно з актом приймання-передачі земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
24-ОТГ від 09.12.2020



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

09.12.2020 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 09.12.2020 № 24-ОТГ передає із державної власності, а Любецька 
селищна рада Ріпкинського району Чернігівської області приймає у 
комунальну власність Любецької територіальної громади земельні ділянки 
згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Любецької селищної ради 
Ріпкинського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

В.о . начальника Головного Любецький селищний голова

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
24-ОТГ від 09.12.2020

сп



Додаток до Акту від 09.12.2020

№  з/п
К а д а с т р о в и й  н о м ер  
з е м е л ь н о ї д іл я н к и

М іс ц е  р о зт а ш у в а н н я  зе м е л ь н о ї  
д іл я н к и  (о б л а ст ь , р а й о н , р а д а )

П л о щ а  (га )
Ц іл ь о в е  п р и зн а ч ен н я  зе м е л ь н о ї  

д іл я н к и  (к о д , н а зв а )

В ід о м о ст і п ро обтя ж ен н я  
р еч о в и х  п р а в  на зем ел ь н у  

д іл я н к у

В ід о м о ст і п ро о б м е ж ен н я  у 
в и к о р и ста н н і зе м е л ь н о ї  

д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7424480800:08:001:0061
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
20

01.02 Для ведення ф ермерського 
господарства

оренда, 08.04.2016 17 років, 
Симончук О лександр 

В олодимирович

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної спадщ ини - 

20,0000 га

2 7424480800:08 :001:0064
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
11,3681

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 24.06.2019 17 років, 
ТО В "Чернігівська 

індустріальна молочна 
компанія"

О хоронна зона навколо 
об'єкта культурної спадщ ини - 

11,1257 га

3 7424480800:08 :001:0065
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада 7,1
01.01 Д ля ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда, 24.06.2019 17 років, 
ТО В "Чернігівська 

індустріальна молочна 
компанія"

О хоронна зона навколо 
об'єкта культурної спадщ ини - 

7,1000 га

4 7424480800:08 :001:0067
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

В еликозліївська сільська рада
1,7371 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

5 7424480800:08 :001:0068
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,9588 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

6 7424480800:08 :001:0069
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

В еликозліївська сільська рада
5,3729 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

7 7424480800:08:001:0071
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

В еликозліївська сільська рада
14,0972 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

8 7424480800:08 :001:0072
Чернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
3,6866 16.00 Землі запасу Відсутні

П рибереж на захисна смуга 
вздовж  річок, навколо водойм 

та на островах - 3 ,6866 га

9 7424480800:08 :001:0073
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0145 16.00 Землі запасу В ідсутні

О хоронна зона навколо 
об'єкта культурної спадщ ини - 

2,0145 га

10 7424480800:10 :001:0369
Чернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

В еликозліївська сільська рада
42,4568

01.02 Для ведення ф ермерського 
господарства

оренда, 03.11.2015 15 років, 
С имончук О лександр 

В олодимирович
Не зареєстровано

11 7424480800:10 :001:0370
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
30,5594

01.02 Для ведення ф ермерського 
господарства

оренда, 03.11.2015 15 років, 
Симончук Олександр 

В олодимирович
Не зареєстровано

12 7424480800:10 :001:0371
Чернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

В еликозліївська сільська рада
15,1474

01.02 Д ля ведення ф ермерського 
господарства

оренда, 03.11.2015 15 років, 
С имончук Олександр 

В олодимирович
Не зареєстровано



13 7424480800:10 :001:0374
Ч ернігівська обл. Р іпки нський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
9

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 15.04.2016 17 років, 
ТОВ "Чернігівська 

індустріальна молочна 
компанія"

Н е зареєстровано

14 7424480800:10 :001:0430
Ч ернігівська обл. Р іпки нський р-н, 

В еликозліївська с ільська  рада
6,0848

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 16.06.2020 7 років, 
ТОВ "Чернігівська 

індустріальна молочна 
компанія"

Н е зареєстровано

15 7424480800:10 :001:0634
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська с ільська  рада
10,7342

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 24.06.2019 17 років 
ТОВ "Чернігівська 

індустріальна молочна 
компанія"

О хоронна зона навколо 
об 'єкта культурної спадщ ини - 

10,7342 га

16 7424480800:10 :001:0640
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська с ільська  рада
1,9511

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 22.11.2019 17 років, 
ТО В "Чернігівська 

індустріальна молочна 
компанія"

Не зареєстровано

17 7424480800:10 :001:0648
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
0,4879 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

18 7424480800:10 :001:0649
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська с ільська  рада
0,4755 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

19 7424480800:10 :001:0650
Ч ернігівська обл. Р іпки нський  р-н, 

В еликозліївська с ільська  рада
0,5422 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

20 7424480800:10:001:0651
Ч ернігівська обл. Р іпки нський р-н, 

В еликозліївська с ільська  рада
0,7718 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

21 7424480800:10 :001:0652
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська с ільська  рада
2,7141 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

22 7424480800:10 :001:0654
Ч ернігівська обл. Р іпки нський  р-н, 

В еликозліївська с ільська  рада
4,2750 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

23 7424480800:10 :001:0655
Ч ернігівська обл. Р іпки нський р-н, 

В еликозліївська с ільська  рада
4,0083 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

24 7424480800:10 :001:0656
Ч ернігівська обл. Р іпки нський р-н, 

В еликозліївська с ільська  рада
4,8498 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

25 7424480800:10 :001:0658
Ч ернігівська обл. Р іпки нський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
10,1416 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

26 7424480800:10 :001:0660
Ч ернігівська обл. Р іпки нський р-н, 

В еликозліївська с ільська  рада
10,3638 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

27 7424480800:10:001:0661
Ч ернігівська обл. Р іпки нський р-н, 

В еликозліївська с ільська  рада
11,2947 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

28 7424480800:10 :001:0665
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська с ільська  рада
21,1113 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

29 7424480800:10 :001:0666
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська с ільська  рада
28,7822 16.00 Зем лі запасу Відсутні Н е зареєстровано

ЗО 7424480800:10 :001:0668
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська с ільська  рада
14,1626 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

31 7424480800:10 :001:0671
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
10,7670 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано



32 7424480800:10 :001:0672
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

В еликозліївська сільська рада
0,6450 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

33 7424480800:10 :001:0675
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
5,3549 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

34 7424480800:10 :001:0678
Ч ернігівська обл. Р іпки нський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
7,7516 16.00 Землі запасу Відсутні

О хоронна зона навколо 
об'єкта культурної спадщ ини - 

7,7516 га

35 7424480800:10 :001:0719
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
0,9165 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

36 7424480800:10 :001:0760
Ч ернігівська обл. Р іпки нський р-н , 

В еликозліївська сільська рада
0,2863 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

37 7424480800:10 :001:0775
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,2162 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

38 7424480800:10 :001:0778
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
16,8963 16.00 Землі запасу Відсутні

П рибереж на захисна смуга 
вздовж  річок, навколо водойм 

та  на островах - 0,6731 га

39 7424480800:10 :001:0779
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
0,8657 16.00 Землі запасу В ідсутні

П рибереж на захисна смуга 
вздовж  річок, навколо водойм 

та на  островах - 0 ,8417 га

40 7424480800:10:001:0773
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
3,1870 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

41 7424480800:10 :001:0786
Ч ернігівська обл. Р іпки нський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
12,2261 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

42 7424480800:10 :001:0790
Ч ернігівська обл. Р іпки нський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
15,5580

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Н е зареєстровано

43 7424480800:10:001:0791
Ч ернігівська обл. Р іпки нський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
0,0013 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

44 7424480800:10 :001:0792
Ч ернігівська обл. Р іпки нський р-н , 

В еликозліївська сільська рада
0,3331 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

45 7424480800:10 :001:0793
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,3782 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

46 7424480800:10 :001:0794
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
10,0902 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

47 7424480800:10 :001:0806
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
0,2542 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

48 7424480800:10:001:0807
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

В еликозліївська сільська рада
0,4666 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

49 7424480800:08:001:0088
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

50 7424480800:10:001:0221
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

51 7424480800:10 :001:0680
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

В еликозліївська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано



52 7424480800:10 :001:0696
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2 ,0000 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

53 7424480800:10 :001:0736
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

54 7424480800:10 :001:0766
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

55 7424480800:10:001:0795
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2 ,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

56 7424480800:10 :001:0808
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

57 7424480800:10 :001:0809
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

58 7424480800:10 :001:0810
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

59 7424480800:10:001:0811
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

60 7424480800:10 :001:0812
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

61 7424480800:10 :001:0813
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

62 7424480800:10 :001:0814
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

63 7424480800:08 :001:0080
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
0,0004 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

64 7424480800:08:001:0081
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
0,0004 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

65 7424480800:08 :001:0082
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

В еликозліївська сільська рада
0,0004 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

66 7424480800:08:001:0083
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
0,0004 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

67 7424480800:08 :001:0084
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
0,0004 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

68 7424480800:10 :001:0796
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

69 7424480800:10:001:0797
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

70 7424480800:10:001:0798
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

71 7424480800:10 :001:0799
Ч ернігівська  обл. Ріпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

72 7424480800:10 :001:0800
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

73 7424480800:10:001:0801
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

74 7424480800:10 :001:0802
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано



75 7424480800:10 :001:0803
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

76 7424480800:10 :001:0804
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

77 7424480800:10 :001:0639
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
71,0000

18.00 Землі загального 
користування

В ідсутні Не зареєстровано

78 7424480800:10 :001:0718
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

79 7424480800:10 :001:0638
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
25,0000

18.00 Землі загального 
користування

В ідсутні Не зареєстровано

80 7424480800:10 :001:0637
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
8,5000

18.00 Землі загального 
користування

В ідсутні Не зареєстровано

81 7424482500:07 :001:0460
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Г убицька сільська рада
16,8079 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

82 7424482500:07:001:0461
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Губицька сільська рада
14,8721 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

83 7424482500:07 :001:0462
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Г убицька сільська рада
11,7633 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

84 7424482500:07 :001:0463
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Г убицька сільська рада
7,7505 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

85 7424482500:07 :001:0464
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Г убицька сільська рада
7,6316 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

86 7424482500:07 :001:0465
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Губицька сільська рада
6,4631 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

87 7424482500:07 :001:0466
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Губицька сільська рада
6,2785 16.00 Землі запасу В ідсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах - 3,6383 га

88 7424482500:07 :001:0467
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Губицька сільська рада
5,9608 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

89 7424482500:07 :001:0468
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Губицька сільська рада
5,3743 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

90 7424482500:07 :001:0469
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Губицька сільська рада
3,2672 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

91 7424482500:09:001:0231
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Губицька сільська рада
15,2796 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

92 7424482500:09 :001:0232
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Г убицька сільська рада
12,9057 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

93 7424482500:09:001:0233
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Г убицька сільська рада
9,6965 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

94 7424482500:09 :001:0234
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Губицька сільська рада
8,8772 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

95 7424482500:09:001:0235
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Г убицька сільська рада
8,1757 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

96 7424485600:09:001:0123
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
10,1482 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано



97 7424485600:09 :001:0124
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
11,4115 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

98 7424485600:09 :001:0125
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
14,9034 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

99 7424485600:09 :001:0126
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
19,9269 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

100 7424485600:09 :001:0127
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
78,8974 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

101 7424485600:09 :001:0128
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
68,7856 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

102 7424485600:09 :001:0129
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
8,0255 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

103 7424485600:09 :001:0130
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
7,7567 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

104 7424485600:09:001:0131
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
7,0704 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

105 7424485600:09 :001:0132
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
5,7237 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

106 7424485600:09:001:0133
Ч ернігівська  обл. Ріпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
5,1614 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

107 7424485600:09 :001:0134
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
4,1261 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

108 7424485600:09:001:0135
Ч ернігівська  обл. Ріпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
3,4698 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

109 7424485600:09 :001:0136
Ч ернігівська  обл. Ріпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
3,9313 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

ПО 7424485600:09 :001:0137
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
3,3442 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

111 7424485600:09 :001:0138
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,4139 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

112 7424485600:09 :001:0139
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
2,4595 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

113 7424485600:09 :001:0140
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
1,0725 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

114 7424485600:10 :001:0218
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
14,7477 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

115 7424485600:10 :001:0219
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
22,9435 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

116 7424485600:10:001:0221
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
32,7575 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

117 7424485600:10 :001:0222
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
36,2022 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

118 7424485600:10 :001:0225
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
53,9737 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

119 7424485600:10 :001:0227
Ч ернігівська  обл. Ріпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
16,6764 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано



120 7424485600:10 :001:0228
Ч ернігівська обл. Р іпки нський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
9,6913 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

121 7424485600:10 :001:0229
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
5,5053 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Не зареєстровано

122 7424485600:10 :001:0230
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
4,3445 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

123 7424485600:10:001:0231
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рад а
4,0229 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

124 7424485600:10 :001:0232
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
2,9769 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

125 7424485600:10 :001:0233
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
2,6875 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

126 7424485600:10 :001:0234
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
2,5424 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Не зареєстровано

127 7424485600:10 :001:0235
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
2,1514 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

128 7424485600:10 :001:0236
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
2,0193 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Не зареєстровано

129 7424485600:12 :001:0052
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
12,3077 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Не зареєстровано

130 7424485600:12 :001:0053
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
14,3131 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

131 7424485600:12 :001:0054
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
15,9237 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

132 7424485600:12:001:0055
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
19,4148 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

133 7424485600:12 :001:0057
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
17,3778 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

134 7424485600:12 :001:0058
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
17,0086 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

135 7424485600:12 :001:0059
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
25,3862 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

136 7424485600:12 :001:0060
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
33,1256 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Не зареєстровано

137 7424485600:12:001:0061
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
101,3962 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

138 7424485600:12 :001:0062
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
9,0223 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

139 7424485600:12 :001:0063
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
6,4506 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Не зареєстровано

140 7424485600:12 :001:0064
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
5,7342 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Не зареєстровано

141 7424485600:12:001:0065
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
5,1904 16.00 Зем лі запасу В ідсутні Не зареєстровано

142 7424485600:12 :001:0066
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

Н еданчицька сільська рада
5,0052 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано



143 7424485600:12 :001:0067
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
4,6980 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

144 7424485600:12 :001:0068
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,7506 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

145 7424485600:12 :001:0069
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
1,3516 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

146 7424485600:12 :001:0070
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
4,7602 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

147 7424485600:12 :001:0072
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н. 

Н еданчицька сільська рада
9,9311 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

148 7424485600:13 :001:0005
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
10,8533 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

149 7424485600:13 :001:0006
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
14,4015 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

150 7424485600:13 :001:0007
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
83,6050 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

151 7424485600:13 :001:0008
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
3,1543 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

152 7424485600:13:002:0001
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,0574 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

153 7424485600:13 :002:0002
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
1,8016 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

154 7424485600:14 :001:0116
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
9,5458 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

155 7424485600:14 :001:0117
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
11,3547 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

156 7424485600:14 :001:0118
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
14,7984 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

157 7424485600:14 :001:0119
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
17,3528 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

158 7424485600:14 :001:0120
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
38,1876 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

159 7424485600:14:001:0121
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
7,1333 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

160 7424485600:14 :001:0122
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
5,1682 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

161 7424485600:14 :001:0123
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
4,5941 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

162 7424485600:10 :001:0247
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
105,3128 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

163 7424485600:10 :001:0248
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
246,3948 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

164 7424485600:10 :001:0249
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,6184 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

165 7424485600:10 :001:0255
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
0,2870 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстровано



166 7424485600:10:001:0262
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
5,6454 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

167 7424485600:10:001:0264
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
12,2272 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

168 7424485600:14:001:0124
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
0,8564 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

169 7424485600:12:001:0071
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

170 7424485600:10:001:0087
Ч ернігівська  обл. Ріпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
0,1200

01.05 Д ля індивідуального 
садівництва

В ідсутні Не зареєстровано

171 7424485600:10:001:0088
Ч ерн ігівська  обл. Ріпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
0,1200

01.05 Д ля індивідуального 
садівництва

Відсутні Не зареєстровано

172 7424485600:10:001:0112
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
0,1200

01.05 Д ля індивідуального 
садівництва

В ідсутні Не зареєстровано

173 7424485600:10:001:0150
Ч ернігівська  обл. Ріпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
0,1200

01.05 Для індивідуального 
садівництва

Відсутні Не зареєстровано

174 7424485600:10:001:0237
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
0,0007

01.05 Д ля індивідуального 
садівництва

В ідсутні Не зареєстровано

175 7424485600:10:001:0238
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
0,0007

01.05 Д ля індивідуального 
садівництва

В ідсутні Не зареєстровано

176 7424485600:10:001:0241
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,2158 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

177 7424485600:10:001:0243
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

178 7424485600:10:001:0245
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

179 7424485600:10 :001:0246
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

180 7424485600:10 :001:0258
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
0,1200

01.05 Д ля індивідуального 
садівництва

В ідсутні Не зареєстровано

181 7424485600:10 :001:0259
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

182 7424485600:10:001:0263
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

183 7424485600:12:001:0020
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
0,5900

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

184 7424485600:12:001:0028
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

185 7424485600:12:001:0030
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано



186 7424456400:08 :004:0347
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

М охначівська сільська рада
112,0188 16.00 Землі запасу В ідсутні

П рибереж на захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та  на островах - 0,5432 
га;0,6684 га, 0,8637 га; 1,2648 

га, 0,4472 га; 0,4070 га. 
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта енергетичної 
системи - 0,7616 га; 0,9663 га;

0.0082 га

187 7424456400:08 :004:0348
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
29,9808 16.00 Землі запасу Відсутні

П рибереж на захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах - 2 ,2840 га. 
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта енергетичної 
системи - 1,4449 га

188 7424456400:08 :004:0349
Чернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
12,3348 16.00 Зем лі запасу В ідсутні

П рибереж на захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на  островах - 0,5324 г а ; 
0,5503 га, 0,9655 га. О хоронна 
зона навколо (вздовж ) об 'єкта 
енергетичної системи - 0 ,7160 

га; 0,1699 га

189 7424485200 :08 :001 :0302
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
12,3589 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

190 7424485200:08 :001:0305
Чернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
5,2802 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

191 7424485200 :08 :001 :0310
Чернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
11,6511

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 21.10 .2020 н а 7  
років, ТО В "Джал"

Не зареєстровано

192 7424485200 :08 :001 :0312
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

М охначівська сільська рада
24,9345

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда ,16 .11 .2020 на  7 років, 
ТО В "Терра- А гро -П івніч"

Не зареєстровано

193 7424485200 :08 :001 :0332
Чернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
9,3409 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

194 7424485200 :08 :001 :0333
Чернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
2,9671 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

195 7424485200 :08 :001 :0339
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

М охначівська сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

196 7424485200 :08 :001 :0342
Чернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
22,2922 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

197 7424485200:08 :001:0343
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
2,6497 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

198 7424485200 :08 :001 :0344
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

М охначівська сільська рада
2,8822 16.00 Землі запасу В ідсутні Водоохоронна зона-2 ,8822 га



199 7424485200:08 :001:0345
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н , 

М охнач івська сільська рада
1,4362 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

200 7424485200:08 :001:0346
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охн ач івська  сільська рада
0,3816 16.00 Землі запасу Відсутні В одоохоронна зона- 0 ,3816 га

201 7424485200:08 :001:0348
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

М охнач івська сільська рад а
36,6845

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

орендна, 30.11.2020 на 7 років 
, ТОВ "Джал"

Не зареєстровано

202 7424485200:08 :001:0349
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

М охнач івська сільська рада
13,2349

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 30.11.2020 на 7 
років,П П  "Ясна -Плюс"

Н е зареєстровано

203 7424485200:08 :001:0350
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
2,9925 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

204 7424485200:08:001:0353
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
1,1597 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

205 7424485200:08:001:0354
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охн ач івська  сільська рада
0,1504 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об 'єкта енергетичної 

системи - 0,1411 га

206 7424485200:08:001:0355
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

М охнач івська сільська рада
26,0927

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 
системи - 0,3533 га; 0,1475 га

207 7424485200:08 :001:0356
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

М охнач івська сільська рада
0,0013 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

208 7424485200:08 :001:0357
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

М охнач івська сільська рада
0,0004 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

209 7424485200:08 :001:0358
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

М охн ач івська  сільська рада
0,0004 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

210 7424485200:08 :001:0382
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

М охн ач івська  сільська рада
27,8084 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

211 7424485200:08 :001:0383
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

М охнач івська сільська рада
1,0239 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

212 7424485200:08 :001:0384
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охн ач івська  сільська рада
5,5204 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

213 7424485200:08 :001:0386
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охнач івська сільська рада
0,4271 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

214 7424485200:09 :001:0357
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н , 

М охн ач івська  сільська рада
7,0000

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 07.06.2019, ТОВ 
"ЗЕМ ЕЛЬН И Й  РЕГІОН"

Не зареєстровано

215 7424485200:09 :001:0358
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н , 

М охнач івська сільська рада
6,5000

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 07.06.2019, ТОВ 
"ЗЕМ ЕЛЬНИ Й РЕГІОН"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об 'єкта енергетичної 

системи - 0,2883 га

216 7424485200:09 :001:0360
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н , 

М охн ач івська  сільська рада
3,2671

01.01 Д ля  ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 11.06.2019, ФГ 
"Джал"

Не зареєстровано



217 7424485200:09:001:0361
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
9,8035

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 02.05.2019, ФГ 
"Джал"

О хоронна зона навколо 
(вздовж) об 'єкта зв 'язку - 

0,2594 га

218 7424485200:09 :001:0362
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
7,1255

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 07.06.2019, ТОВ 
"ЗЕМ ЕЛ ЬН И Й  РЕГІОН"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи - 0,0212 га

219 7424485200:09 :001:0363
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
17,0000

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 02.05.2019, ФГ 
"Джал"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи - 0,2358 га

220 7424485200:09 :001:0366
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
11,5000

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 07.06.2019, ТОВ 
"ЗЕМ ЕЛ ЬН И Й  РЕГІОН"

Не зареєстровано

221 7424485200:09 :001:0369
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

М охначівська с ільська  рада
16,7748

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 11.06.2019, ФГ 
"Джал"

Не зареєстровано

222 7424485200:09 :001:0370
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
17,1231

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 11.06.2019, ФГ 
"Джал"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи - 1,8402 га

223 7424485200:09 :001:0388
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська с ільська  рада
2,4570 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

224 7424485200:09 :001:0389
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
1,2420 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

225 7424485200:09 :001:0390
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
3,1556 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

226 7424485200:09 :001:0392
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
3,4611 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

227 7424485200:09 :001:0393
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
5,7617 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

228 7424485200:09 :001:0397
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
12,2047 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

229 7424485200:09 :001:0414
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охначівська сільська рада
200,2803 16.00 Землі запасу В ідсутні

Охоронні зони територій  та 
об’єктів природно- 

заповідного фонду - 200,2803 
га

230 7424485200:09 :001:0415
Ч ернігівська обл. Р іпки нський р-н, 

М охначівська сільська рада
29,7716 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 
системи - 0,5291 га; 0 ,4876 га

231 7424485200:09 :001:0416
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н , 

М охначівська сільська рада
2,7763 16.00 Землі запасу В ідсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи - 0 ,3140 га



232 7424485200:09 :001:0419
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охнач івська сільська рада
0,0005 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

233 7424485200:09 :001:0420
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

М охн ач івська  сільська рада
0,0005 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

234 7424485200:09:001:0421
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

М охн ач івська  сільська рада
0,0005 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

235 7424485200:09 :001:0422
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

М охн ач івська  с ільська  рада
11,4717

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

орендна, 30.11.2020 на 7 років 
, ТО В "Терра-А гро -П івніч

О хоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта енергетичної 

системи - 1,8687 га

236 7424485200:09 :001:0424
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

М охн ач івська  сільська рада
2,4217 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

237 7424485200:09 :001:0425
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охн ач івська  с ільська  рада
6,1067

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда,ЗО. 11.2020 на  7 років, 
ТОВ "Джал"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об 'єкта енергетичної 

системи - 0,5812 га

238 7424485200:09 :001:0430
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

М охн ач івська  сільська рада
32,9909

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні

О хоронна зона навколо 
(вздовж) об 'єкта енергетичної 
системи - 0,7183 га; 0,0578 га

239 7424485200:09 :001:0434
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

М охн ач івська  сільська рада
47,4442 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

240 7424485200:09:001:0435
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

М охн ач івська  сільська рада
2,0000 16.00 Зем лі запасу Відсутні Не зареєстровано

241 7424485200:09 :001:0436
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

М охн ач івська  с ільська  рада
0,2924 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

242 7424485200:09 :001:0437
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

М охн ач івська  сільська рада
10,3684 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

243 7424480800:10 :001:0774
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

В ели козл іївська  сільська рада
2,0000

01.03 Д ля ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

244 7424480800:10 :001:0818
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

В ели козл іївська  сільська рада
10,7189 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

245 7424480800:10 :001:0819
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В еликозліївська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

246 7424480800:10 :001:0820
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

В ели козл іївська  сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

247 7424485600:10 :001:0190
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
0,1200

01.05 Д ля індивідуального 
садівництва

Відсутні Не зареєстровано

248 7424485600:10 :001:0256
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
0,1200

01.05 Д ля індивідуального 
садівництва

В ідсутні Не зареєстровано

249 7424485600:10 :001:0257
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
0,0690

01.05 Д ля індивідуального 
садівництва

Відсутні Не зареєстровано

250 7424485600:10:001:0261
Ч ерн ігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
0,1200

01.05 Д ля індивідуального 
садівництва

В ідсутні Не зареєстровано



251 7424485600:10:001:0265
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
27 ,0346 16.00 Землі запасу Відсутні

П рибереж на захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах - 2 ,9524 га

252 7424485600:10 :001:0266
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

253 7424485600:10:001:0267
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

254 7424485600:10:001:0268
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

255 7424485600:10 :001:0269
Ч ернігівська обл. Ріпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

256 7424485600:10:001:0270
Ч ернігівська  обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

257 7424485600:10:001:0271
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

258 7424485600:10:001:0272
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

259 7424485600:10 :001:0273
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
13,0429 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

260 7424485600:10 :001:0274
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
3,3013 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

261 7424485600:10:001:0275
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
1,3388 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

262 7424485600:12 :001:0056
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
17,3778 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

263 7424485600:12:001:0073
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2,1976 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

264 7424485600:12 :001:0074
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
2 ,1737 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

265 7424485600:12:001:0075
Ч ернігівська обл. Р іпкинський р-н, 

Н еданчицька сільська рада
19,2183 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

В С Ь О Г О 3 0 3 6 ,5 6 5 8

-ь пИТЗНЬ л ^ ч ,

В.о. начальника Головного управління 
Держгеокадастру у Чернігівській області


